



BS VEST AS



Alver kommune
Landbrukskontoret
Postboks 4
5906 Frekhaug

Att: Landbrukskontoret

Knarrevik den: 19.11.2021

Følg brev til søknad om forlengelse av skogsveg på GBNR. 143/01 Forlengelse av ny skogsvei med saknr: 21/942 til hovedbruket.

På vegne av tiltakshaver Ove Georg Hvidsten, søker BS Vest AS kommunale myndigheter om godkjenning av å forlenge nåværende skogsvei i Årdalen (SV507 K S1D1) med ytterligere 730 meter med en oppstillingsplass for landbruksmaskiner på 30m x 37m på innmarken.

Redegjørelse og vurdering:

Grunnlaget for valg av plassering skogsveien slik den fremkommer på tegningene, er at vi ønsker imøtekomme kravene til klasse 3. Da har det være spesielt fokus på stigningen at denne ikke overstiger kravet 12% og kurvene i svingen slik at vi får full utnyttelse av veien. Det må etableres noen steder bredere vei slik at tyngre kjøretøy kan passere hverandre trygt.

Valgt trasse er en eksisterende traktorvei som benyttes for tilkomst til innmarken tilhørende gårdsbruket. Siste 200 meterne er traktorvei ut i utmarken, som vil være mest krevende å opparbeide til klasse 3. Tilknyttet til trassen ønsker å tiltakshaver å etablere seg en oppstillingsplass for maskiner og utstyr. På et senere tidspunkt kan det bli aktuelt med et løsdrift fjøs i nærliggende område.

Fordeler:

Med denne siste etappen på 730 meter, kan gårdsbruket benyttes seg av vogntog/ større lastebiler til levering og henting av gods på gården. Kommunale veien (Kvamsvegen) har begrensinger på lengde og antagelig tyngde. Mye av den foreslåtte skogsveien ligger nærliggende tilstøtende eiendommer, som muliggjør en god rasjonell skogdrift ved uttak av skogen da velteplassen kan ligge tett på skogsveien som det søkes om.

Det er ikke inntegnet snuplass tømmerbiler og store kjøretøy som nødvendigvis ikke trenger ned på gårdsbruket ved henting av tømmer. Det vil belaste gården unødvendig med støy. Derfor må det bygges en snuhammer, som vegplanlegger må avklare med tiltakshaver uten at det berører for mye innmarken.

I veiledningen henvises det til flere karttjenester som må undersøkes for verdier. Her er det ikke funnet noen data som vedrører tiltaket.

Interessenter i veien og berørte naboer:

Flere skogseiere har stor nytteverdi av veien som ble diskutert på møte hos dere tidligere i høst, det står mye hogstmoden skog i nærheten av veien.

Tiltaket og veien skal kun bygges på egen eiendom.

Vi håper med dette på en snarlig og positiv behandling.

Med vennlig hilsen
Kristian Nordalen


BS VEST AS - Valavegen 99 - 5355 Knarrevik - Telefon: 911 48 222

E-post: post@bs-vest.no - Org.nr: 963 144 881